
UCHWAŁA NR XXIII/176/22 
RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Wójtowi Gminy Pęcław za 2021 r. 

Na podstawie art. 28 aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym( Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) - Rada Gminy Pęcław uchwala, co nastepuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem debaty nad Raportem o stanie gminy Pęcław za 2021 rok, Rada Gminy 

Pęcław udziela Wójtowi Gminy Pęcław wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

Id: EA76F616-C801-432D-BAED-00C5EE89615C. Podpisany Strona 1




